Quickbox® ECON Pro

&

Quickbox® ECON Pro 2x1
- Compatible avec Feller SNAPFIX®

- Pour une épaisseur de panneau de > 10 a 40 mm
- Version étanche a I'air avec membranes d'étanchéité

- Introductions de tubes sans outils

- Pour @20 mmet @25 mm

- Pas de joints d'ombre des couvertures

- Entrée de tube pivotant a 90

Réf. d'article :

E-No:

EAN:

Matériaux

Longueur

Largeur

Profondeur

@ du trou fraisé

Combinaison

Introductions pour tubes @ 20 mm
Introductions pour tubes @ 25 mm
Envoi

9299-77.02
372641109
7611614437309
PP

145 mm

83 mm

68 mm

83 mm

2x1

3

3

50

La bofte étanche a I'air pour murs creux Quickbox® ECON Pro assure |'étanchéité a I'air de
I'installation électrique a un nouveau niveau. La patte d'ouverture innovante facilite l'installation et
assure en méme temps la rétention du conduit. Particulierement facile a installer grace a I'insertion
sans outil des tuyaux, qui permet de les faire pivoter jusqu'a 90° pendant I'installation.

- Compatible avec Feller SNAPFIX®

- Insertion du tuyau sans outillage grace a une patte d'ouverture innovante avec dispositif de

retenue

- Les tuyaux peuvent étre pivotés jusqu'a 90° pendant l'installation

- Membrane d'étanchéité élastique garantissant I'étanchéité a I'air

- Plus de zones d'ombre avec des couvertures sur des surfaces lisses

- Plus d'espace dans les combinaisons pour un cablage plus facile et plus rapide
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